どなたでも参加できる

月8
キッズクラブ
スタンプ対象 「1回参加で1スタンプ」をプレゼント！の

※開催日、詳細につきましては、各店舗へお問い合わせください　※キッズクラブ会員以外の方もご参加いただけます　※内容は予告なく変更になる場合がございます

写真館ピノキオ
[写真館]　Tel.［フリーダイヤル］0120-370-11511F

キッズクラブ
スタンプ対象

小学校2年生～
中学校2年生まで

店内場所

①10：00～ ②13：30～時間

キッズクラブ会員/￥1,300（税込）
一般/￥1,500（税込）参加費

各回先着

3組様

※事前にお電話にてご予約ください　※小学生のお子様には保護
者様1名のお付添いをお願いいたします　※スタッフはフェイス
シールドを着用します

予約制

メイクの
体験をしよう！

8/21
（金）

対象

(※メイクパレットプレゼント)

写真館ピノキオ
[写真館]　Tel.［フリーダイヤル］0120-370-11511F

はだかんぼ
撮影会

※事前にお電話でご予約ください　※開催中、30分ごとに1組のご
予約となります　※他プランとの併用不可予約制

生後4か月～
12か月の
お子様と保護者様

店内場所

10：00～16：30時間

キッズクラブ会員/￥1,000（税込）
一般/￥1,500（税込）参加費

対象

キッズクラブ
スタンプ対象

8/25
（火）

26
（水）

28
（金）

キッズクラブスタンプカードをご提示いただくと、
三井ショッピングパークアプリ

機能や特典など詳しくはこちら!

誠に勝手ながら、2020年3月末をもって紙のメンバーズカードのご利用は終了しております。
現在紙のカードをご利用のお客様は、三井ショッピングパークアプリへのご登録をお願いいたします。

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止の
様々な取り組みを実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間を急遽変更させていただく可能性がございます。

ご来館の際には施設ウェブサイトの[お知らせ]ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。
お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

手指消毒、マスクの着用にご協力をお願いいたします！